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Soma de vl_despesa
Rétulos de Linha
PRONTO CLINICA CENTRO MEDICO LTDA
33903950 - SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS
33903999 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TEREZINHA DE CASSIA DE LIMA CESAR
33903632 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
33903699 - OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA
Total Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

(Tudo)

Rétulos de Coluna
Anulagdao

R$

RS

RS

R$

167.087,16
167.079,97
7,19

167.087,16

MAIO DE 2020 A ABRIL DE 2021

Empenhado

1.392.872,81
1.368.726,66
24.146,15
18.900,00
2.100,00
16.800,00
1.411.772,81

Valor Liquidado
RS 1.282.242,35
RS 1.258.103,39
RS 24.138,96
R$ 18.900,00
RS 2.100,00
RS 16.800,00
RS 1.301.142,35

Valor Pago
RS 1.174.921,27
RS 1.150.782,31
RS 24.138,96
R$ 18.900,00
RS 2.100,00
RS 16.800,00
RS 1.193.821,27

Total Geral

RS 4.017.123,59
RS 3.944.692,33
RS 72.431,26
R$ 56.700,00
RS 6.300,00
RS 50.400,00
RS 4.073.823,59

EMPENHO LiQUIDO

1.225.785,65
1.201.646,69
24.138,96
18.900,00
2.100,00
16.800,00
1.244.685,65
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